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FILMAVIMO PAGRINDŲ KURSAI 

KONSULTACINIO SEMINARO 

PAVADINIMAS IR KODAS 

FILMAVIMO PAGRINDŲ KURSAI 

Kodas TM NŠP0053 

LEKTORIUS Vytautas Gradeckas, Medijų meno katedra 

RAKTINIAI ŽODŽIAI 
Filmavimo pagrindai, darbas filmavimo aikštelėje, filmuojantys fotoaparatai,       
filmuojantys telefonai, audiovizualinė produkcija, filmavimas telefonu, filmavimas 
su stabilizatoriumi, kino kalbos gramatika, dokumentinio filmo kūrimas. 

ANOTACIJA 

Filmavimo pagrindų kursų tikslas - supažindinti su filmavimo pagrindais ir apžvelgti 
audiovizualinės produkcijos gamybos procesą. Kursai  suteikia teorinių žinių 
norintiems savarankiškai filmuoti ir montuoti profesionalios kokybės filmus ir kitą 
audiovizualinę produkciją. Kursų metu apžvelgiami audiovizualinės produkcijos 
kūrimo etapai, filmavimo įrangos veikimo principai ir galimybės. Suteikiama 
teorinių žinių apie filmavimo principus, apžvelgiami darbo su filmavimo įranga 
pagrindiniai aspektai, kai kurios filmavimo taisyklės, kompozicijos, portreto 
apšvietimo, garso įrašymo pagrindai. Kursų metu bus analizuojama interviu žanro 
specifika, renginių ir siužetų filmavimo ypatumai. 
 
Programa: 
1. Filmavimo įrangos tvirtinimo teorija ir praktika. Pagrindiniai filmavimo planai ir 
kadruotės. 
2. Studijinio apšvietimo teorija. Portreto apšvietimo praktika. 
3. Filmavimo įrenginių teorija. Filmavimo kameros "Sony Nex" valdymo praktika. 
4. Darbo filmavimo aikštelėje teorija. Dviejų personažų dialogo filmavimo praktika. 
5. Vaizdo ir garso formatų teorija.  Panoramavimo nuo stovo ir judesio krypties 
kadre praktika. 

TRUKMĖ 20 akademinių valandų. Užsiėmimo trukmė - 4 akademinės valandos. 

FORMATAS 

Teorinės paskaitos ir praktiniai mokymai kontaktiniu būdu vyks adresu  

Olandų g. 16, Vilnius (158 kab.)  

Kursų pradžia nuo kovo 3d.  antradieniais 17:00 - 20:00 val. 

NUMATOMI REZULTATAI 
Baigusieji kursus supras kaip nufilmuoti paprastus siužetus, apšviesti nedidelę 

personažų grupę bei įrašyti garsą filmavimo aikštelėje. 

KAINA 290 EUR. Kursai vykdomi ne mažiau nei 2 dalyvių grupei. 

KONTAKTAI PASITEIRAUTI Aušra Skidzevičienė, tel.: +370 64052920, El. p.: a.skidzeviciene@mdf.viko.lt 

REGISTRACIJA REGISTRACIJA Į KURSUS 

 

https://events.vtdko.lt/kursai

